
Včelná
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 48.923727N, 14.453834E

Nadmořská výška: 438 m n. m. První pís. zmínka: 1785 (239 let) Katastrální výměra: 370 ha

Počet obyvatel: 2 271 PSČ: 373 82

Adresa URL: www.vcelna.cz/

Počet obyvatel obce Včelná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

212 908 205 946 2 271

Historie počtu obyvatel obce Včelná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 212 908 205 946 5 2 271
1.1.2023 233 894 217 922 -18 2 266
1.1.2022 253 894 220 917 12 2 284
1.1.2021 243 886 219 924 38 2 272
1.1.2020 235 875 208 916 82 2 234
1.1.2019 212 848 190 902 122 2 152
1.1.2018 184 814 172 860 149 2 030
1.1.2017 168 764 151 798 116 1 881
1.1.2016 147 724 130 764 38 1 765
1.1.2015 143 707 126 751 18 1 727
1.1.2014 136 704 124 745 7 1 709
1.1.2013 126 702 127 747 1 702
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